
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17 ноября 2017 г.                                                                                                        № 25 
 
 
Об отчете о поступлении и 
расходовании средств местного 
бюджета, выделенных на подготовку 
и проведение выборов депутатов 
Совета депутатов Старооскольского 
городского округа Белгородской 
области третьего созыва, и сводных 
финансовых отчетах о поступлении и 
расходовании средств избирательных 
фондов избирательных объединений 
и кандидатов 
 
 

В соответствии с частью 6 статьи 57 Федерального закона от 12 июня             
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 65 
Избирательного кодекса Белгородской области, руководствуясь Уставом 
Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 
Старооскольского городского округа  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять к сведению: 
1.1. Отчёт о поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов 
Старооскольского городского округа Белгородской области третьего созыва 
(прилагается); 

1.2. Сводный финансовый отчет по единому избирательному округу о 
поступлении и расходовании средств избирательных фондов избирательных 
объединений (прилагается);  



2 
 

1.3. Сводные финансовые отчеты по одномандатным избирательным округам 
о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов 
(прилагаются). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов   
Старооскольского городского округа                                                 Е.И. Согуляк 
 


